
UCHWAŁA NR VII/84/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Hubertowi Prabuckiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Hubertowi 
Prabuckiemu tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: D52B3DBA-6BC1-4CD6-968C-9BBBEF7BA087. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pan Hubert Prabucki był radnym Rady Miasta Bolesławiec II, IV oraz V kadencji. Był
Przewodniczącym Rady Miasta Bolesławiec II kadencji. W latach 1999 – 2002 pełnił funkcję Z-cy
Prezydenta Miasta Bolesławiec . Był Przewodniczącym komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej
i Budownictwa w IV oraz w V kadencji Rady. Przez lata pracy na rzecz wspólnoty lokalnej dał się
poznać jako osoba dokładna, skrupulatna i dbająca o racjonalne wydatkowanie środków publicznych.
Jako społecznik aktywnie uczestniczył w rozstrzyganiu wielu kwestii istotnych dla społeczności lokalnej,
był inicjatorem wielu ważkich dla bolesławian przedsięwzięć.

Id: D52B3DBA-6BC1-4CD6-968C-9BBBEF7BA087. Podpisany Strona 1




